DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS
CNPJ: 25.107.934/0001-58

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA - 2026
O SENHOR WAGNER MOURA DA SILVA, PRESIDENTE DA COOPERTRANSROD 
COOPERATIVA DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS – CNPJ: 25.107.934/0001-
58, CONVOCA TODOS OS 685 (SEISCENTOS E OITENTA E CINCO) SÓCIOS COOPERADOS 
EM CONDIÇÕES DE VOTAR, PARA PARTICIPAREM DA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, 
QUE SE REALIZARÁ NO DIA SETE DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E SEIS, NA SEDE 
SOCIAL, LOCALIZADA NA RUA SOLDADO BENEDITO ELISEU DOS SANTOS Nº 112 – PARQUE